e
e

‘;!
<,
A .

IR
La presente deliberazione viene affissa 11? 4 ¢ ? T 2&? all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

B

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 1,« GG del . U 6 0 TT Z GOB

Oggetto: RICHIESTA UTILIZZO PALATEDESCHI PER ALLENAMENT! E DISPUTA GARE DI
CAMPIONATO DI COMPETENZA — PROVVEDIMENTL

L’anno duemilatre il giorno >E I del mese di OO E}QG presso la Rocca dei
Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Sig\ﬁéri:
1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)- Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)- Dott. Alfonso CIERVO - Assessore
. 4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
$)- Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
- 6)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore
7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore .
8)- Dott. Rosario - SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9)- Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE @ .‘ 8

LA GIUNTA
PREMESSO che il Palatedeschi, complesso polifunzionale sportivo a seguito del verbale della
CPVPS del 18.02.03, ha ottenuto da parte del Comune di Benevento, in data 16.06.03, la licenza
di agibilita ed esercizio per impianto sportivo;

CHE da parte delle societa sportive Accademia Volley Benevento, militante nel Campionato
Nazionale di pallavolo serie B2 femminile e della Pallamano Benevento militante nel Campionato
Nazionale di pallamano serie A2 maschile, ¢ pervenuta richiesta di utilizzo della struttura, sia per
la effettuazione delle sedute di allenamento che per la disputa delle gare interne;

CHE con delibera di Consiglio Provinciale n. 33 del 22.04.1999 nel determinare le nuove tariffe di
utilizzo impianto, sia per uso sportivo che per altro utilizzo (concerti, concorsi, ecc.), decideva
che le stesse erano applicabili solo per ’anno 1999;

CONSIDERATO che, successivamente non ¢’¢ stata alcuna modifica ufficiale alla delibera di C.P.
n. 33/99, la stessa ¢ da ritenersi ancora efficace ed applicabile;

PRESO ATTO, pertanto, delle richieste fatte pervenire da parte delle societd sportive
dilettantistiche Accademia Volley Benevento e Pallamano Benevento, alle stesse possono essere

-applicate le tariffe di utilizzo riportate nella gia richiamata delibera di C.P. n. 33/99, nelle more di
‘predisporre, entro la fine del corrente anno solare, nuove tariffe di utilizzo del Palatedeschi,

tenendo presente sia gli attuali costi orari che andranno a carico della Provincia di Benevento, che
le reali esigenze delle societd sannite dilettantistiche che operano in un tessuto sociale
economicamente poco florido;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
1i,

L DIRIGENTE
(dott.ssa Patpp

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
1i,

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE

e CONTROLLO ECONOMICO
e ( Dott. Sergio Muollo )
LA GIUNTA
surelazione fss . Cetriewd
a voti unanimi,
DELIBERA

Per quanto in premesse{ riportato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

1)- prendere atto delle richieste fatte pervenire da parte delle societa dilettantistiche Accademia
Volley Benevento e Pallamano Benevento per utilizzo del Palatedeschi relativamente alle sedute di
allenamento ed alle gare ufficiali del massimo campionato nazionale a cui prendono parte;

2)- applicare, per la specifica occasione, nelle more di determinare le nuove tariffe di utilizzo,
quelle riportante nella delibera di Consiglio Provinciale n. 33/99;

3)- rendere noto alle predette societa sportive che il Palatedeschi per I’intero mese di novembre
2003, al momento risulta essere impegnato per una manifestazione di spettacolo nazionale
organizzata in stretta collaborazione con la Provincia di Benevento;

4)- incaricare il settore affari generale e personale ad individuare il personale appartenente alla
categoria “A” disponibile ad effettuare servizio presso il Palatedeschi per apertura, chiusura e
sorveglianza, il tutto secondo le vigenti norme del CCNL,;

5)- incaricare il settore Patrimonio ad individuare fra le ditta di pulizia, gid operante con I’Ente
Provincia, affinché provveda, giornalmente, a quanto di competenza dopo 1’utilizzo della struttura
da parte delle societa;

6)- incaricare il dirigente preposto, nelle more di decidere la forma di gestione della struttura, a
porre in essere tutti gli atti consequenziali, ivi compreso quelli relativi alla rideterminazione delle
nuove tariffe a farsi d’intesa con il dirigente al Patrimonio;

7)- dare alla presente I’immediata esecutivita stante I’urgenza a provvedervi.




Verbale letto, conferfijafo e sottoscritto

IL PRESIDENTE |
On.le Carmine NARDONE)

9 Mg

7
N@ 5 Z _~_Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.
)

La suesposta deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D- Lgs.vo n. 267 del 18. 08 2000.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo n. 267
del 18.08.2000 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

€002 "L10 1

s Ly%y

Ii

IL RESPONSABILE \?{/L’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

,
iy
JI
5 ",

7§\ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000)
0 Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000) -
0 E’ statarevocata con atto n. del

Benevento, 1 3 {1

COPIA PER:

SETTORE Sl @Chqzeimﬂ
SET‘I‘ORE%‘GG‘ e nowalei
seTToRE. DFE P il

Revisori dei Conti il

« Nucleo di Valutazione il



S.S. Accademia Volley — Piazza Piano di Corte, 3 — 82100 Benevento
Tel : 0824/42894 — fax : 06233246415 - cell.; 338/2835822
Ufficio Stampa: 338/7410536 ~ e-mail: info@accademiavolley.it
Partita Iva: 01136030622
Sito Internet: http://www.accademiavolley.it
Sito Internet Beach Volley Cup: http://www.beachvolleycup.it

PROYING A
' w%f»fm%%ﬁéfﬁéﬁ;ﬁmﬁ Benevento, 6 agosto 2003
Z . Dgta arivo )
N.M -7 AGMQ@ Al Sig. presidente
L della Provincia di Benevento
RESPONSABILE U5

OGGETTO: Richiesta utilizzo “Palatedeschi”.

La societa sportiva ACCADEMIA VOLLEY di Beﬁevento, al fine di svolgere la propria at-
tivita sportiva relativa alla prima squadra di serie B2 femminile chiede di essere autorizzata ad
effettuare almeno due allenamenti settimanali ¢ gli incontri di campionato presso il “Palatede-
schi” di Benevento.

Ringraziando anticipatamente si porgono cordiali saluti.

Il Presidente
/ atico)




' A.S. Pallamano Benevento 1999
¢/o Runner Sport Via V.Veneto
82100 Benevento
tel-fax 0824 29405
cod federale 2368

Benevento li 25-08-2003

All’ Amm./ Zione provinciale di Benevento
Sez.- Assessorato allo sport
Presso Rocca dei Rettor

RO PAPA, in qualitd di Presidente dell’A.S. PALLAMANO
aﬁihata alla FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL con
per 1a stagione 2003 / 2004 al campionato nazionale maschile di

BENEVENTO 1999 8?91
codice federale 2368 ¢

serie A2 girone B, chiede alla S. V. di poter utilizzare per gli allenamenti e le gare interne il palazzo
dello sport “ PALATEDESCHI™.

TERL. s 41.30-24,80
Lelo V- - -
S4B o 4350 - 4130 . &m%




Y PROVINCIA di BENEVENTO “-03

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, 1

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AI CITTADINI

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
EDILIZIA E PATRIMONIO

AL  PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 466 DEL 6 OTOOBRE 2003 AD OGGETTO:
“RICHIESTA UTILIZZO PALATEDESCHI PER ALLENAMENTI E
DISPUTA GARE DI CAMPIONATO DI COMPETENZA -
PROVVEDIMENTTI”,

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE




